ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 4 марта 2025 г.                                                                 № 22

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Жиздринского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии со 2 статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-Ф3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Законом Калужской области «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Жиздринский район», путем объединения и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской области», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального района «Жиздринский район», Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему избирательных округов на территории Жиздринского района Калужской области для проведения выборов депутатов Думы Жиздринского муниципального округа (приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в Жиздринской районной газете Калужской области «Икра».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова

Приложение
к Решению Жиздринского
Районного Собрания
от 4 марта 2025 г. № 22

[image: 1округ]
[image: 2 округ]
[image: 3 округ]
[image: РайонА4]

image1.jpeg
i Cxema
Se e ) R ) 3
> JKH3IPHHCKOTO NSATHMAHIATHOIO H30HPATEILHOI0 OKPYTa
* JUISI IPOBEJICHUS BLIGOPOB Iy TATOB
Jymbi ZKH3IPHHCKOr0 MyHHIHIIAILHOIO OKPYTa

[
L
=

SO A fon
Coaxos Kouiexmusisamop

oz

Tywgepy | |~ Kamgnesui S8
L&\f}gpﬂwm &
& % . Tleggunn
P lL%e Cmg;-,

Tggop
CmandgKangino Osgopon

\73 »5 @@uwp
1) kg W 2
rena

0 Ry

Ay Konooery

Campm Hone

lecopacmsa Kusopyycgfloo Tecn

Uaambﬁa 103900 IREFEApRI
e Fiin

m Asappgscrit
OmAb T~

Kapouat;“?y‘ e

&
Kool Cioppuc
8

Xagzoscrue Pagiucmiu

Hszomosneno u omnevamano 6 I'BY KO "Kaayzaungropaumex”

image2.jpeg
Cxema
TKH3IPHECKOTO NSTHMARIATHOTO W3OHPATEILHOTO OKpyTa No 2
LIS IPOBEICHNSE BHIGOPOB ACHY TATOB
Jymbi ZKH3IpHECKOTO MyHHIHIAILHOTO OKPYTA

) PR
sy

L
L_J,

Nybumencrui
P

25

Hgauminga
b3

&

Byouesxa

e i A
T e H 5
b i b
i o {
L4 § e
}"'" f H :
=8 §
Shes: E XTI
¢
— o~ H o ¥
g R pre——
== i

& IBY KO "Kaxyeausdpops

Hse u

image3.jpeg
v Cxema N
‘\KAHWAM\-IUJU:’MTD@ . .
X Ku31puHCKOro NIATHMAHIATHOTO H30HPATEIHLHOr0 OKpyra Ne 3 w E
[ g) JJIsl MPOBEACHNUSI BHIOOPOB ICMyTATOB s
dymbl ZKu3apaacKoro MyHAIIATAJIBLHOTO OKPYTa

. Cenepudy——~_
‘nep.Cospmdcmic——,

7
ya.Cenudponosa

Y Musexuna

5
15 /
T ) e
oat Taramozg |5
S oo, [

~
-
]
~N
[~
N ..
mposa ]| P4
N wipiTempote—

enuxoe Ilone {
>
T

[ ey
£ o
N %)/ Oswp/mcckou
S V4 S8

4

7

ic/0 cmi3iiKees; i
\ MUH |
e y

BeﬂblergMbL //
e

A @I}besm

W

\\

C) )fﬂmn;
\\ x\

H,rlon(_q(yu
4

Heomoenero u omnevamaro ¢ I'BY KO "Kanyeaungopmmex"

image4.jpeg
—— Cxema
i‘ﬂ H30HpAaTeIbHBIX OKPYTOB
17151 IPOBeJIeHHsI BLIOOPOB AemyTaToB J[yMbI
JKu31pHHCKOro My HHIIHNATLHOTO OKPYTa

Coexos 'Komrexmus;

YcnosHble o6osHayeHns

JKuzona HasBatie HaceneHHoro nyHkTa
Ne1 Homep nsbupaTensHoro okpyra
[.= [paHiILia MYHILNANLHOTO OKpyra
| I [paHyILia HACENSHHOTO NyHKTa
— AsTogopom
— Keneskan fopora
== Tuaporpadua

Macwra6 1 : 220 000

TBEVKO "denmemeo wngpoprayuonssix mexwoozuit Kagyoexoit o6aacmu”
;2 u <IBVKO "Kax: " Ho : Ha 3-20 meppumop: 0 omdea Korvcenxo C.H.